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pd

Rang

Name

KARJALAINEN Matti

LOHFEYER Josef

HOCK Leonhard

FROHLICH Fritz

GRAF Ronald

AIGNER Hans

MOLL Harald

THURNER Johann 146

EBERL Josef

FALKNER Albin

FUCHS Karl

EHRLICH Horst

EGGER Johann

SCHINNERL Franz

BERGER Kurt 144

RENZ ROLAND
FURSTAUER HANNES
MOSER JOSEF

HAIDER WOLFGANG
LATINI PETER
QUEHENBERGER Peter
DORRER FRITZ
VORDEREGGER JOSEF
SOMMERER ALFONS
GERDING Roel

MAYER HELMUTH
MITTERECKER HANNES
SCHWEMLEIN EMMERICH
HENKEL HARTMUT
NIKKANEN JYRKI

EGGER Ewald 142

FUCHS WOLFGANG

WOLL PETER

OPPINGER SIEGFRIED

FUCHS HANS

LACKNER SIMON

ORTNER TONI

REITER ANTON

PIGNETER RUDOLF

ILIUS KARL 142

WURZER Rudolf
GASSER Erwin
REIMER Dietrich
WOLNY FRANZ
KILGA Glnther
KRIESS Werner
HAUSBERGER Hans
MAIR Franz Johann
PIRCHER Kurt
BERGLEZ Walter
MAIR Peter
ROVAGNATI Anton 140

Punkte

Netto

41
38
34
33
29
29
28
25

39
37
36
32
26
26
25

37
35
35
35
34
34
34
31
31
31
29
27
25
24
20
18

39
38
34
31
30
28
28
25
25

41
36
32
31
30
30
29
29
28
28
19
16

Heimatclub

Golfclub Urslautal
Golfclub Urslautal
Golfclub Urslautal
Golfclub Urslautal
Golfclub Urslautal
Golfclub Urslautal
Golfclub Urslautal
Golfclub Urslautal

GC Eichenheim Kitzblihel-Aurach
GC Eichenheim Kitzbiihel-Aurach
GC Eichenheim Kitzbiuihel-Aurach
GC Eichenheim Kitzblihel-Aurach
GC Eichenheim Kitzblihel-Aurach
GC Eichenheim Kitzbiihel-Aurach
GC Eichenheim Kitzbiihel-Aurach

GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm
GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm

Golf & Countryclub Larchenhof
Golf & Countryclub Larchenhof
Golf & Countryclub Larchenhof
Golf & Countryclub Larchenhof
Golf & Countryclub Larchenhof
Golf & Countryclub Larchenhof
Golf & Countryclub Larchenhof
Golf & Countryclub Larchenhof
Golf & Countryclub Larchenhof

Golfclub Innsbruck-lgls
Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls
Golfclub Innsbruck-Igls

30.08.2012



Mannschaftswertung WOESR 2012 Netto GC. Urslautal
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Rang

Name

GUTH Jakob

STYBLO MAX
BIEMBACHER Max
SCHWAIGER Matthaus
THALER HELMUT
GLEIBNER HUGO
PLATZER Karl
EHRENSBERGER Sepp
PILGRAM ROLF
OBERLECHNER FRANZ
KERN Hermann

KOBER WALTER

PAPP Hermann

TOLD Egidius
OBERLECHNER Hermann
STERNECKER KARL
FISCHER Gerhard 139

DAXERER Peter
MOIGG FERDINAND
KEILER Helmuth
LAMPLMAYR Walter
FANKHAUSER Josef
RITZBERGER Dietmar
BARBAGALLO Sante
GUBERT Alban
WIESER Robert
NINDL Hugo
EBERHARTER Josef
KINDL Hans
BAUMGARTNER Franz
POINTNER Klaus
KUHHAS Edgar
MAURACHER Alois
EBERHARTER Ernst 134

PELLOSCH MANFRED
SINNHUBER JOSEF
WALSER PETER
SCHLAFFER HELMUT
WALKNER HELMUT
STOGER GERHARD
SINNHUBER WILLI
EMBACHER JOSEF
SINNHUBER WALTER
KIRCHNER JOHANN
DOERING Otto
VORDEREGGER GOTTHARD 132

EBERHARD Wolfgang

ASCHENWALD Peter

EIGENTLER Richard

RUECH Wolfgang

HUBER Erwin

WIMMER Paul

GERHOLD Rudolf

KNOLL Manfred

BERNHART Diether

NATUS Guy 130

Punkte

Netto

39
35
33
32
31
31
27
27
26
26
23
23
22
21
20
20
19

37
33
32
32
32
31
31
31
31
31
31
30
30
30
28
28
24

38
33
31
30
30
30
29
27
25
24
23
20

33
33
32
32
30
27
26
25
25
14

Heimatclub

Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Wilder Kaiser

Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau
Golf-& Landclub Achensee, Pertisau

Golf Club Mittersill
Golf Club Mittersill
Golf Club Mittersill
Golf Club Mittersill
Golf Club Mittersill
Golf Club Mittersill
Golf Club Mittersill
Golf Club Mittersill
Golf Club Mittersill
Golf Club Mittersill
Golf Club Mittersill
Golf Club Mittersill

GC Mieminger Plateau
GC Mieminger Plateau
GC Mieminger Plateau
GC Mieminger Plateau
GC Mieminger Plateau
GC Mieminger Plateau
GC Mieminger Plateau
GC Mieminger Plateau
GC Mieminger Plateau
GC Mieminger Plateau
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Rang

10

11

12

13

14
15

16

Name

STEGER Ernst

RASP Helmut

HAID Peter

AICHNER Hans Karl
FANKHAUSER Herbert

KOLER Otmar

SAUER Reinhold
OFFERMANNS Rolf
DASER Willibald
SCHWEINSTEIGER Alfred
REGER Manfred

VOIGT Rudolf
ADELSGRUBER Peter
SCHMIDT Walter Heinz Peter
WILLEMS Herbert

SENN Hannes

BINDER Othmar

HOFER Hans
STROBL Matthaus
KIENL Alfred
WAHRSTATTER Paul

ZLOBL Georg
BERGER Herbert
REITTER Hansjorg
FRENZ Wolfgang
IDL Viktor

JANK Friedrich

GEISELHART Adolf
RIEF Ginther
GLATZLE Peter
PIRKER Robert
BEYER Norbert

STOCKL Klaus

WITTMANN Horst

Punkte

129

127

118

114

100

35

29

Netto

41
33
28
27
24

34
33
30
30
30
29
27
27
26
25
25
24

34
32
29
23

30
30
29
25
23
16

31
28
21
20
35
29

NR

Heimatclub

GC Seefeld-Wildmoos
GC Seefeld-Wildmoos
GC Seefeld-Wildmoos
GC Seefeld-Wildmoos
GC Seefeld-Wildmoos

Kaiserwinkl Golf Kdssen
Kaiserwinkl Golf Kossen
Kaiserwinkl Golf Késsen
Kaiserwinkl Golf Késsen
Kaiserwinkl Golf Késsen
Kaiserwinkl Golf Kossen
Kaiserwinkl Golf Késsen
Kaiserwinkl Golf Késsen
Kaiserwinkl Golf Késsen
Kaiserwinkl Golf Késsen
Kaiserwinkl Golf Késsen
Kaiserwinkl Golf Késsen

GC Kitzbihel-Schwarzsee
GC Kitzbuhel-Schwarzsee
GC Kitzbiihel-Schwarzsee
GC Kitzbihel-Schwarzsee

GC Dolomitengolf Osttirol
GC Dolomitengolf Osttirol
GC Dolomitengolf Osttirol
GC Dolomitengolf Osttirol
GC Dolomitengolf Osttirol
GC Dolomitengolf Osttirol

Golfclub Zugspitze-Tirol
Golfclub Zugspitze-Tirol
Golfclub Zugspitze-Tirol
Golfclub Zugspitze-Tirol

GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch

Golfclub Gut Brandlhof

GC Kitzbiihel
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